

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งานก่อสร้าง อาคาร

ชื่อโครงการ ก่อสร้างสนามยิงปืน(Outdoor)พร้อมอาคารฝึกและอุปกรณ์

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ฝึกอบรบ ตำรวจภูธรภาค 9 ด.สุโขทัยค้ ต.สะเตง อ.เมืองยะลา จ.ยะลา

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ศูนย์ฝึกอบรบ ตำรวจภูธรภาค 9

เมื่อวันที่ 12 ธันวาคม 2560

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งสำนักศูนย์ฝึกอบรบ ตำรวจภูธรภาค 9 ที่ 93/2560 ลงวันที่ 25 กันยายน 2560

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ตู้สำหรับเก็บเอกสารราชการ/อุปกรณ์การฝึก	6	ตู้	5,000.00	30,000.00	-	-	30,000.00	
	ตู้เหล็กสำหรับเก็บอาวุธปืน	10	ตู้	8,000.00	80,000.00	-	-	80,000.00	
	โต๊ะสำหรับฝึกยิงปืน	30	ชุด	1,000.00	30,000.00	-	-	30,000.00	
	เครื่องสูบน้ำแอร์เทอร์ไฟฟ้าสูบน้ำได้ 1,500 ลิตร/นาที	1	เครื่อง	20,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00	
	งานฝังถังไฟเบอร์กลาสขนาด Ø 1.00 ม.ขนาด 1,000 ลิตร	2	ถัง	9,000.00	18,000.00	-	-	18,000.00	รวมค่าติดตั้ง
	รวมหมวดงานครุภัณฑ์ลอยตัว							3,984,600.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งานก่อสร้าง อาคาร

ชื่อโครงการ ก่อสร้างสนามยิงปืน(Outdoor)พร้อมอาคารฝึกและอุปกรณ์

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ฝึกอบรบ ตำรวจภูธรภาค 9 ด.สุโขทัยค้ ต.สะเตง อ.เมืองยะลา จ.ยะลา

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ศูนย์ฝึกอบรบ ตำรวจภูธรภาค 9

เมื่อวันที่ 12 ธันวาคม 2560

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งสำนักศูนย์ฝึกอบรบ ตำรวจภูธรภาค 9 ที่ 93/2560 ลงวันที่ 25 กันยายน 2560

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
10	หมวดงานครุภัณฑ์ลอยตัว								
	เป่าเหล็ก/ล้มลูกพร้อมอุปกรณ์	14	ชุด	100,000.00	1,400,000.00	-	-	1,400,000.00	
	เป่าเครื่องที่พร้อมรอกความยาวมาตรฐาน 15-20 เมตร	2	ชุด	500,000.00	1,000,000.00	-	-	1,000,000.00	
	เครื่องควบคุมระบบเป่าเหล็ก/ล้มลูกและเป่าเคลื่อนที่	3	ชุด	60,000.00	180,000.00	-	-	180,000.00	
	แผ่นพลาสติกกรองเป่าแผ่นยาว	20	ชุด	1,800.00	36,000.00	-	-	36,000.00	
	แผ่นพลาสติกกรองเป่าแผ่นสั้น	20	ชุด	1,600.00	32,000.00	-	-	32,000.00	
	กล่องส่องเป่าพร้อมขาตั้ง	10	ชุด	15,000.00	150,000.00	-	-	150,000.00	
	ขาเหล็กตั้งเป่า	50	ชุด	2,500.00	125,000.00	-	-	125,000.00	
	อุปกรณ์นิรภัยการฝึก								
	- รอบหู	30	ชุด	1,800.00	54,000.00	-	-	54,000.00	
	- แวนตาสำหรับใส่ยิงปืน	30	ชุด	500.00	15,000.00	-	-	15,000.00	
	- เข็มขัดพร้อมซองปืนพกกระดบและซองปืนพกกระดบ	30	ชุด	3,500.00	105,000.00	-	-	105,000.00	
	- สนับเข่า	30	ชุด	2,000.00	60,000.00	-	-	60,000.00	
	ไฟฉายฝึกยิงปืนพร้อมซอง	20	ชุด	2,900.00	58,000.00	-	-	58,000.00	
	เครื่องจับเวลา	4	ชุด	7,000.00	28,000.00	-	-	28,000.00	
	ชุดโต๊ะเก้าอี้ผู้เข้ารับการฝึกอบรบ	36	ชุด	5,000.00	180,000.00	-	-	180,000.00	
	ชุดโต๊ะเก้าอี้วิทยากร	1	ชุด	10,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
	ชุดโต๊ะเก้าอี้สำนักงาน	6	ชุด	12,100.00	72,600.00	-	-	72,600.00	
	ชุดรับแขก	1	ชุด	11,000.00	11,000.00	-	-	11,000.00	
	ระบบ ปรก.ห้องเก็บอาวุธ พร้อมกล่องบรรจุ 8 ชุด								
	ตู้เหล็กล็อกเกอร์สำหรับเก็บสัมภาระผู้รับการฝึก(แบบ 6ช่อง)	90	ตู้	7,500.00	90,000.00	-	-	90,000.00	